2023 年 5 月 02 日

BL 発行前のドラフト事前承認に関するご案内

お客様各位

平素より弊社サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。
弊社ではサービス向上の為、2023 年 6 月 1 日より BL 発行に際しまして事前にドラフトのご承認を頂く

こととなりましたのでご案内します。

記

 運用開始日 ：6 月 1 日出港予定船
 運用方法 ：B/L Draft 内容確認後、[Approve BL Draft]ボタンのクリックをお願い致します。

<ご利用のご案内>
弊社 web page 上部メニュー にて 'Home' または 'Online Business Suite' をお選びください。
左側メニューにございます 'Documentation' 内の 'BL Draft Approval へログイン願います。
(* Hapag Lloyd BL Draft Approval のご利用には弊社ウェブサービスへのご登録が必要となります。)

操作方法につきましては当項目の最下部にございます 'B/L Draft Approval ご利用方法' のリンクよりマニ

ュアルをご参照頂きますようお願い申し上げます。

B/L Draft Approvalご利用方法

ご不明な点につきましては、営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

Hapag-Lloyd (Japan) K.K

https://www.hapag-lloyd.com/content/dam/website/downloads/pdf/BL_Draft_Approval_Customer4.pdf